



GMINA MYSZKÓW

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl
NIP 577-19-52-646 REGON 151398497

Myszków, dnia: 05.09.2012r.

ZP.271.8.2012

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) **informuję, że** w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego realizowanego przez Gminę Myszków, pn: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Publicznych nr 1 w Myszkowie””,

została wybrana oferta nr 3 złożona przez Projektowanie, Nadzór Budowlany, Wycena Nieruchomości, mgr inż. Wiesław Hajduk, ul. Botaniczna 13 A, 70-786 Szczecin - za cenę wykonania przedmiotu zamówienia: 41 000,00 złotych.

Złożona w przedmiotowym postępowaniu ww. oferta jest najkorzystniejsza, gdyż zawiera najniższą cenę (brutto) spośród nieodrzuconych ofert.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego realizowanego przez Gminę Myszków, pn: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Publicznych nr 1 w Myszkowie””, zostały złożone oferty o nw. cenach, które po badaniu i ocenie uzyskały odpowiednio ilość punktów:

- Oferta nr 1: „Rejonowe Przedsiębiorstwo Inwestycji” Sp. z o.o., ul. Józefczaka 29, 41-902 Bytom – 72 570,00 złotych (słownie złotych brutto: siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt 00/100) – 56,50 pkt.*
- Oferta nr 2: Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Inwestycyjne „Wudimeks” Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 60/62, 42-200 Częstochowa – 68 300,00 złotych (słownie złotych brutto: sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta 00/100) – 60,03 pkt.*
- Oferta nr 3: Projektowanie, Nadzór Budowlany, Wycena Nieruchomości, mgr inż. Wiesław Hajduk, ul. Botaniczna 13 A, 70-786 Szczecin – 41 000,00 złotych (słownie złotych brutto: czterdzieści jeden tysięcy 00/100) – 100,00 pkt.*
- Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Usług Inżynierskich „Prof.-Inwest” Andrzej Drzastwa, ul. Sienkiewicza 49, 42-600 Tarnowskie Góry – 45 387,00 złotych (słownie złotych brutto: czterdzieści pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem 00/100) – 90,33 pkt.*

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami), umowa może zostać zawarta najwcześniej od dnia 11.09.2012 r. Po upływie ww. terminu Zamawiający poinformuje Wykonawcę, którego oferta została wybrana, o miejscu i terminie podpisania umowy.

Z up. Burmistrza

Iwona
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego)

10